AHBapb
deparnb
MapT
Anpernb
Man
MioHb
Wionb
ABryct
CeHTabpb
OkTa6pb
Hos6pb
[ekabpb
fAHBapb —
nekabpb
2023 r.k
AHBapIo —
nekaopro
2022r.

AHBapb
deBpanb
MapTt
Anpenb
Man
MioHb
Wionb
ABryct
CeHT56pb
fAHuBapb —
CEeHTAOpPb
2024 r.k
SAIHBapIo —
CeHTAbOp
2023 .

AAFrECTAHCTAT

WHOEKCbI LLEH NPON3BOOUTENEN
NMPOMbILLWIEHHbBIX TOBAPOB

Ha KoHeL, nepuoaa, B NpoLieHTax

Bcero B TOM 4ucrie no Buaam aedTeribHOCTh

K K Oekabpto . gobblya NonesHbix obpabaTbiBatowne obecneyeHune
npenbigy npeabiayy NCKOoMaeMbIX nponssoacTea SHeKTqueCKOﬁ

wemy ero roga 3NEKTPOIHEPTUEN,
nepvogy rasom v napom;
KOHOULIMOHMPOBaHWe
BO3ayxa
K K K K K K

npeabioy  Oekabpio | npedbioy | Aekabpro | npeabigy | Aekabpro
wemy  npeAbidy | Wemy  Npedbidy | Wemy | npeabiay

nepvogy Lero nepvogy Liero nepviogy Liero
roga roga roga
2023 .

101,56 101,56 99,54 99,54 100,31 100,31 105,29 105,29
105,16 106,79 98,72 98,26 106,57 106,90 103,83 109,33
100,00 106,79 100,00 98,27 99,55 106,43 101,06 110,48
99,55 106,31 93,52 91,90 100,21 106,66 99,17 109,56
100,49 106,83 120,95 111,15 100,12 106,78 97,45 106,77
99,51 106,30 93,86 104,32 100,35 107,16 98,75 105,43
100,65 107,00 109,68 114,42 100,28 107,45 99,59 105,00

102,46 109,63 118,47 135,55 101,56 109,13 100,99 106,04
102,09 111,93 116,06 157,32 100,22 109,36 102,94 109,16
101,85 114,00 112,03 176,25 101,13 110,60 100,41 109,61
100,17 114,19 100,44 177,03 100,19 110,81 100,07 109,68

99,08 113,14 85,33 151,05 99,97 110,78 101,91 111,78

108,51 X 105,22 X 106,71 X 114,56 X
2024 r.

99,32 99,32 90,41 90,41 100,47 100,47 98,17 98,17
103,63 102,92 104,80 94,75 104,80 105,30 100,60 98,76
100,66 103,60 108,60 102,90 100,25 105,57 100,18 98,94

99,91 103,51 94,16 96,89 100,76 106,37 98,83 97,78
100,83 104,37 115,57 111,97 100,63 107,03 98,20 96,03

98,84 103,15 93,67 104,88 99,80 106,81 97,17 93,31
103,07 106,32 96,81 101,53 101,41 108,32 105,24 98,19
104,42 111,02 104,30 105,89 100,52 108,89 116,87 114,76
100,57 111,66 101,02 106,97 102,01 111,07 96,90 111,19
111,00 X 136,17 X 111,61 X 104,80 X

"Ha mosapbi, MpedHa3HaueHHbIe Onisi peanu3ayuu Ha 8HYMPEHHEM PbIHKE

BOOOCHabXeHue;
BOL00TBEEHVE,
opraHusauusi cbopa
N yTUnmn3aumm
0TXO[0B,
[esATenbHOCTb
no NnuKeMgauum
3arpsA3HeHnmn

K

K

npeoblay | Oekabpro

Lwemy
nepuoay

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

105,93

99,72
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
136,15
100,00
100,00

111,74

npeabiay
Lero
roga

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

X

99,72
99,72
99,72
99,72
99,72
99,72
135,77
135,77
135,77



WHOEKCbI LUEH NMPOU3BOAUTENEN

CEJIbCKOXO3ANCTBEHHOW NPOOYKLIUNU

AxBapb

deBpanb

MapTt

Anpenb

Man

MioHb

Uionb

ABryct

CeHTA6pb

OkT56pb

Hos6pb

[Jekabpb

fAHBapb — Aekabpb
2023 r. K AHBapLO —
nekabpro 2022 r.

AxBapb

deBpanb

MapT

Anpenb

Man

UioHb

Uionb

ABryct

CeHTa6pb

AuBapb — ceHTAOPL
2024 r. k AHBapHO —
CeHTAbpro 2023 r.

Bcero

K K Aekabpto pacTeHMeBOACTBa

npedbiaylie npenbiayLwero K npeablioyLiemy K aexkabpto

My roaa nepuoay npegbiayLero

nepvopy roga
2023 r.

100,22 100,22 100,12 100,12
99,89 100,11 100,01 100,13
99,92 100,04 100,11 100,24

100,29 100,33 100,01 100,24
99,98 100,31 99,96 100,21
99,55 99,85 99,99 100,20

100,34 100,19 100,00 100,19

100,22 100,42 99,40 99,59

102,07 102,49 102,25 101,82

100,54 103,05 100,22 102,04
99,81 102,85 100,18 102,23

100,45 103,31 100,13 102,36

109,31 X 112,90 X

2024 .

95,90 95,90 100,30 100,30
102,14 97,95 99,94 100,23
103,99 101,86 100,27 100,50
101,68 103,58 99,99 100,49

96,33 99,77 100,00 100,49

99,84 99,61 100,20 100,69
100,19 99,80 99,87 100,56
100,20 100,00 100,22 100,78
102,21 103,89 100,79 101,57
108,21 X 107,39 X

Ha KOHeL, nepuoaa, B NpoLieHTax
B TOM YuMCrie Ha NMPOAYKLMIO:

XXNBOTHOBOACTBA
K npeabiayLemy K Aekabpto
nepvogy npeaplayLiero
roga
100,44 100,4
99,64 100,08
99,51 99,59
100,93 100,51
100,02 100,53
98,56 99,09
101,12 100,20
102,07 102,27
101,67 103,98
101,27 105,30
99,00 104,25
101,14 105,43
102,15 X
90,56 90,56
105,10 95,18
108,76 103,52
103,68 107,33
92,15 98,90
99,40 98,31
100,58 98,88
100,18 99,05
103,91 106,71
109,22 X



WHOEKCbI LEH HA NPOAOYKLUUIO
MHBECTULUMOHHOIO HA3HAYEHUA

AHBapb
deBparnb
MapT
Anpenb
Man
UioHb
Uionb
Asryct
CeHTA6pb
OkTa6pb
Hosa6pb
[ekabpb

fAHBapb — Aekabpb
2023 r. K AHBapLO —
nekabpro 2022 r.

AnBapb

despanb

MapTt

Anpenb

Man

MioHb

Uionb

ABryct

CeHTs6pb

AHBapb — CEHTAGPb
2024 r. K AHBapLo —
CceHTAGpro 2023 r.

CBOAHbIN MHAEKC LiEH

K

y nepvoy

100,50
101,79

99,43
100,88
100,37
102,05
101,01
100,52
100,36
100,58

99,75
100,41

108,01

99,94
100,42
100,15
100,38
100,39
100,52
100,15
100,67
100,59

105,30

K Oekabpto
npeablaylieM npeablayily

ero roga

100,50
102,30
101,71
102,60
102,98
105,09
106,15
106,70
107,08
107,70
107,44
107,87

X

99,94
100,36
100,51
100,90
101,29
101,82
101,97
102,65
103,27

npoussoauTenen Ha
CTPOUTENbHYIO MPOAYKLMNIO
K K Aekabpto

KOHeL, nepnofa, B NpoLeHTax
B TOM YMCNe NHAOEKC LieH
nprnobpeTeHnss MaLUnH 1

Ha NpoYy NPOAYKLMIO

obopynoBaHus
K K Aekabpto K K Aekabpto
npeablaylleM  npegbiayller npeabigyliem npeablayllero npeabigylle  npegbiayLy
y nepviogy roga My nepuogy = ero roga
101,17 101,17 101,28 101,28
102,69 103,90 100,31 101,59
99,91 103,80 100,19 101,79
102,17 106,06 100,16 101,95
99,53 105,56 99,98 101,93
102,25 107,94 100,00 101,93
103,55 111,77 100,10 102,02
102,27 114,31 100,16 102,19
101,05 115,50 101,91 104,14
100,82 116,44 100,92 105,10
97,28 113,28 100,72 105,85
101,28 114,73 100,36 106,23
114,45 X 108,15 X
99,55 99,55 100,25 100,25
101,28 100,82 100,57 100,82
100,40 101,25 100,88 101,70
100,95 102,21 100,27 101,97
100,58 102,81 99,81 101,77
99,81 102,62 100,04 101,82
99,85 102,46 100,30 102,12
100,98 103,46 100,74 102,87
101,60 105,11 102,39 105,53
108,85 X 106,32 X

y nepuogy o roga
2023 r.

100,06 100,06
101,62 101,68

99,08 100,74
100,40 101,14
100,82 101,97
102,30 104,31
100,00 104,31

99,77 104,07

99,78 103,84
100,41 104,27
100,73 105,03
100,02 105,04
105,22 X

2024 r.

100,05 100,05
100,10 100,16
100,01 100,16
100,19 100,35
100,38 100,73
100,80 101,54
100,24 101,78
100,56 102,35
100,10 102,45
103,61 X



WHOEKCbI TAPU®OB HA NT'PY30BbIE
NMEPEBO3KW OTAEJNIbHbIMUA BUOAMU

TPAHCIMOPTA
Ha KOHeL, nepuopaa, B NpoLeHTax
Bcero B TOM Yucne
K npegplaywemy K Aekabpto TpaHcnopT TpaHcnopT
nepviogy npeablgyLero TpybonpoBOAHbLIV aBTOMOOWIIbHbLIV
roga K npeagblayLemy K Aekabpto K npeablayLemy K Aekabpto
nepvony npeablayLero nepvony npeablgyLero
roga roga
2023 .
AnBapb 122,27 122,27 122,27 122,27 100,00 100,00
deppanb 100,00 122,27 100,00 122,27 100,00 100,00
MapTt 100,00 122,27 100,00 122,27 100,00 100,00
Anpenb 183,69 224,60 183,70 224,61 100,00 100,00
Man 100,00 224,60 100,00 224,61 100,00 100,00
MioHb 100,00 224,60 100,00 224,61 100,00 100,00
Uionb 146,28 328,54 146,28 328,56 100,00 100,00
ABryct 100,00 328,54 100,00 328,56 100,00 100,00
CeHTs6pb 100,00 328,54 100,00 328,56 100,00 100,00
OkTa6pb 77,54 254,75 77,54 254,76 100,00 100,00
Hos6pb 100,00 254,75 100,00 254,76 100,00 100,00
Hekabpb 100,00 254,75 100,00 254,76 100,00 100,00
fAHBapb — Aekabpb
2023 r. K AHBapLO —
nekabpro 2022 r. 339,02 X 339,04 X 100,75 X
2024 r.

AHBapb 52,58 52,58 52,58 52,58 100,00 100,00
deBparnb 100,00 52,58 100,00 52,58 100,00 100,00
MapT 100,00 52,58 100,00 52,58 100,00 100,00
Anpernb 279,74 147,09 279,77 147,09 100,00 100,00
Man 100,00 147,09 100,00 147,09 100,00 100,00
UioHb 100,00 147,09 100,00 147,09 100,00 100,00
Wonb 114,73 168,76 114,73 168,76 100,00 100,00
ABryct 100,00 168,76 100,00 168,76 100,00 100,00
CeHTs6pb 100,00 168,76 100,00 168,76 100,00 100,00
AHBapb — CeHTAOPL
2024 r. K AHBapto —
ceHTAOpo 2023 T. 139,10 X 139,10 X 100,00 X



